ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении  изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,  утвержденный                постановлением   Исполнительного
комитета от 02.06.2023 №4666

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 №2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства,  и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.5.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденного постановлением Исполнительного комитета от 02.06.2023 №4666, изменение, признав подпункт 5 утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его в сети Интернет на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Фаттахова М.А.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                        Ф.Ш. Салахов

Р.И. Минхайдаврова т. 30-58-14